
第58回全国ろうあ者体育大会in群馬
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「※全国ろうあ者体育大会実行委員事務局への個人情報の提供について同意のうえ、以下のとおり申込いたします。
（個人情報のお取り扱いにつきまして詳細は大会案内をご覧ください。」
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本書は7月3日（水）までに第58回全国ろうあ者体育大会実行委員会事務局に提出してください。必ずコピーを取って、貴協会控えにしてください。また、必ずエクセルデータのままメールでも送付ください。                    (送付先：Ｅ-mail：58th-
sports-staff@deaf-gunma.com)
それぞれ、選択リスト、計算式が設定されていますので、ご利用下さい。

1,000円 0

0円

混合ダブルス戦

男子団体戦

女子団体戦

女子ダブルス戦

テニス
男子ダブルス戦

女子ダブルス戦

混合ダブルス戦

男子団体戦

団体戦

団
体
参
加
料

フットサル 団体戦

サッカー

バレーボール

団体戦

陸 上

女子団体戦

女子団体戦

男子団体戦

ソフトボール

バスケットボール

卓 球

ボウリング

0円

野 球 団体戦

3,000円

2,000円

0円

0円

0円

3,000円

0円

印

人数参加料

0円

0円

内訳

3,000円
基本参加料

（※個人競技の場合は
第１種目参加料）

選手／役員

印
体育

部長名

 ＦＡＸ 

金額（円）

0円5,000円

5,500円

6,000円

0円

0円

0円

8,000円

3,500円

陸上・ボウリング選手(高校生)

テニス選手(高校生）

テニス選手／役員

選手(高校生)

陸上・ボウリング選手／役員

第58回全国ろうあ者体育大会参加料総集計表
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